PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     18.10.2011г.     №   543
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58
О внесении изменений в постановление

Главы Поныровского района Курской

области   от    27.02.2006г.    № 89

«О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения Поныровского района»

В связи с выбытием ряда членов комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрация Поныровского района Курской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Главы Поныровского района Курской области от 27.02.2006г. № 89 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Поныровского района» изменения, изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                                В.С.Торубаров
                                                                                           Приложение № 1

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                Поныровского района

                                                                                Курской области

                                                                                от 18 октября 2013 года   № 543
С О С Т А В

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Поныровского района
Шитиков Э.Н.     –  заместитель главы администрации Поныровского района

                                  управляющий делами - председатель комиссии
Самофалов В.И.   – старший государственный инспектор ОГИБДД МО МВД РФ

                                  «Золотухинский» - заместитель председателя комиссии
                                  (по согласованию)

Саркисян Ю.В.      – начальник отдела ГО и ЧС администрации Поныровского

                                   района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Правдин В.С.        – начальник инспекции Гостехнадзора по Поныровскому

                                   району (по согласованию)

Демидов В.И.        – дорожный мастер ПЧ-27 (по согласованию)

Тонких Л.В.           – начальник  отдела строительства, архитектуры, ЖКХ
                                   и охраны окружающей среды администрации
                                   Поныровского района

Кретов Н.Н.           – начальник Золотухинского участка ЗАО «Фатежское
                                   ДРСУ № 6 (по согласованию)
Мурзинов Л.Н.      – директор МУП «Жилкомсервис п.Поныри»

                                  (по согласованию).
PAGE